A realização dos fornecimentos deverá ser, de forma parcelada, de acordo com a

solicitação da contratante.

cúusu râ QUARTA - su BcoNTRATAçÃo

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual

cúusuLA QUTNTA- PREçO

O valor total da contratação é de RS 37.410,00 (trinta e sete mil, quatrocentos e dez

rea is).

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,